
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.  1533 

 
DETERMINAZIONE n.     188         del 20  giugno  2012 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa e rimborso all’Economo comunale della somma anticipata per 

rinnovo tassa di circolazione automezzo comunale – anno 2012. 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 20 del mese di giugno 
 

IL DIRIGENTE  
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1/2012 del 24-05-2012; 
 RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
 VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che questo ente è proprietario di un’automobile Fiat Panda targata CA466LL in 
dotazione ai messi comunali; 
ATTESO che si è reso necessario procedere al pagamento della tassa automobilistica relativa al 
suddetto mezzo per un importo di € 136,76; 
CONSIDERATO che l’Economo comunale è stato autorizzato a provvedere al rinnovo della suddetta 
tassa presso lo sportello ACI; 
RITENUTO di dover procedere al rimborso della somma anticipata; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la somma di € 136,76 al Cap. 420 del Bilancio 2012 “Spese per la manutenzione e 
gestione degli automezzi”; 

2. Rimborsare l’Economo comunale della somma di € 136,76 anticipata per il pagamento della 
tassa automobilistica anno 2012 del mezzo di proprietà comunale targato CA466LL; 

 

 
 
 

 
Il Compilatore 

(ns) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  20 giugno  2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Economato 


